Uchwala Nr XVII1/137/08
Rady Gminy Matdyty
zdnia 14 maja 2008r.
W sprawie: zmiany w budzecie Gminy Matdyty na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr
142, poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z pdzn. zm.), Rada Gminy Matdyty uchwala nastepujgce zmiany w uchwale
budzetowej na 2008r., uchwalonej uchwatg Nr XVI/115/08 z dnia 6 lutego 2008r.

§ 1. 1. Dokonuje sie zwigkszenia w budzecie Gminy w planie dochodéw na 2008 r. o kwote 84.476,00 zt, do
wysokosci 15.143.923,00 zt zgodnie z zatacznikiem: nr 1do niniejszej uchwaly.

2. Kwota dochodéw, o ktérej mowa w ust.1 obejmuje dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowe;j i innych zadan zleconych gminie ustawami w wysokosci 2.969.652,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 5
do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1.Dokonuje sie zwiekszenia w budzecie Gminy w planie wydatkéw na 2008 r. o kwote 84.476,00 zt, do
kwoty 14.411.027,00 zt, zgodnie z zatacznikiem: nr 2 do niniejszej uchwaly.

2. Kwota wydatkéw okreslona w ust.1 obejmuje wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu
administracji rzagdowej i innych zadan zleconych gminie ustawami w wysokoséci  2.969.652,00 =zt zgodnie
z zatgcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 3. W§ 2 wust. 1 pkt. 2, oraz w ust. 2 uchwaty budzetowej na 2008r. dotychczasowe zapisy otrzymujg
brzmienie:

1) Ust. 1 pkt 2 — ,,Wydatki majatkowe w kwocie 957.319,00 z}”,

2) Ust2 -, Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 w wysokosci
4.400.479,00 zt”, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty,

3) Ust. 3 pozostaje bez zmian.

§ 4. Budzet Gminy po dokonanych zmianach wynosi, zgodnie z zat. Nr 4 do niniejszej uchwaty:

Dochody - 15.143.923,00 zt
Wydatki - 14.411.027,00 zt
Przychody - 0zt
Rozchody - 732.896,00 zt

§ 5.. Przekazuje sig jednostkom budzetowym informacje o zmienionych kwotach dochodéw i wydatkéw
wynikajgce z niniejszej uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Matdyty

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogtoszen
w Urzedzie Gminy.
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Zatgcznik nr 1 do Uchwaty

Plan dochodéw budzetu gminy i zmiany na 2008r.

Rady Gminy Matdyty

Nr XVII1/137/08
z dnia 14.05.2008r.

Klasyfikacja fanpo
budsetong Nazwa Pl.an po Zwigkszenia | Zmniejszenia zmianach
dziat/rozdzial/§ zmianach (+) ) wprowadzonych
uchwatg
DOCHODY OGOLEM 15 059 447,00 84 476,00 0,00 15 143 923,00
W TYM:
010 ROLNICTWO | LOWIECTWO 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00
020 LESNICTWO 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
600 TRANSPORT | LACZNOSG 0,00 30 000,00 30 000,00
60016  |DROGI PUBLICZNE GMINNE 0,00 30 000,00 30 000,00
2700 S_ro'dki na doﬁp.wfasnych zadan 0,00 30 000,00 30 000,00
biezacych gmin
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 411 918,00 0,00 0,00 411 918,00
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 587,00 0,00 0,00 73 587,00
URZEDY NACZELNYCH
751 : :
ORGANOW WEADZY PANSTW.. ... 5,00 00 o Ay
752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
754 :
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA £900,09 .00 9.9 2000100
DOCHODY OD OS. PRAWNYCH
56 :
7 0S. FIZ.. | INNYCH JEDN. 4 557 959,00 0,00 0,00 4 557 959,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 6 289 483,00 0,00 0,00 6 289 483,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 71 710,00 26 320,00 0,00 98 030,00
80101  |SZKOtY PODSTAWOWE 0,00 26 320,00 0,00 26 320,00
2030 |Dot. cel.na realiz.zadan wiasnych 0,00 26 320,00 26 320,00
851 OCHRONA ZDROWIA 98 100,00 0,00 0,00 98 100,00
852 POMOC SPOLECZNA 3156 841,00 28 156,00 0,00 3184 997,00
USEUGI OPIEKUNCZE |
85228 SPECJALISTYCZNE 6 000,00 5 000,00 0,00 11 000,00
0830 (Wptywy z ustug 6 000,00 5 000,00 11 000,00
85295  |POZOSTAtA DZIALALNOSC 41 215,00 23 156,00 0,00 64 371,00
2030 [Potcel.zad.wiasne- 5 41 215,00 23 156,00 64 371,00
ozost.dziatal.dozywianie ucznidow
POZOSTALE ZADANIA W
853 ZAKRESIE POLITYKI 0,00 0,00 0,00 0,00
SPOLECZNEJ
EDUKACYJNA OPIEKA
854 WYCHOWAWCZA 97 880,00 0,00 0,00 97 880,00
GOSPODARKA KOMUNALNA |
0 :
200 OCHRONA SRODOWISKA o .00 9,00 .90
N
\eagd




Zatacznik Nr 2
do Uchwaty

Rady Gminy Matdyty
Nr XVII1/137/08
z dnia 14.05.2008r.

Plan wydatkéw budzetu gminy i zmiany na 2008r.

Klasyfikacja Plan po Plan po
budzetowa Nazwa zmianach na Zwigkszenia | Zmniejszenia Zinanach
dziat/rozdzial/§ 2007r. +) ) WpE 3‘:}":::::““
r:gT):D ATKI.QGOLEM. 2 14 326 551,00 156 110,00 -71 634,00 14 411 027,00
010 ROLNICTWO 454 694,00 0,00 0,00 454 694,00
600 TRANSPORT | tACZNOSG 347 665,00 62 000,00/  -40 000,00 369 665,00
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 347 665,00 62 000,00 -40 000,00 369 665,00
4270 |Ustugi remontowe 60 000,00 62 000,00 122 000,00
v 4300 |Zakup ustug pozostatych 70 000,00 -40 000,00 30 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 131 165,00 0,00 0,00 131 165,00
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1610 807,00 0,00 0,00 1610 807,00
IR e e T T e T
752 OBRONA NARODOWA 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
754 gilz-::(E):lZAElyRsZT:(I:?V\I;PUOBZL Aﬁéﬁ; 184 200,00 0,00 0,00 184 200,00
757 ;:JE:BSLLKL:’ZG,‘?E%%’GU 262 198,00 0,00 0,00 262 198,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
s 8o1 OSWIATA | WYCHOWANIE 6 180 571,00 28 480,00 -2 160,00 6 206 891,00
80101 SZKOtY PODSTAWOWE 3385 911,00 26 320,00 0,00 3412 231,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 50 700,00 26 320,00 77 020,00
80110 GIMNAZJA 1613 850,00 2 160,00 -2 160,00 1613 850,00
4010 (Wynagrodzenia osobowe 992 190,00 -2 160,00 990 030,00
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 160,00 2 160,00
851 OCHRONA ZDROWIA 98 100,00 0,00 0,00 98 100,00
852 POMOC SPOLECZNA 3 695 592,00 51 940,00 -23 784,00 3723 748,00
85212 g%ﬁﬁcjggg‘ gﬁgé”lvggNOfAz 2727 759,00 727,00 -727,00| 2727 759,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 14 858,00 -727,00 14 131,00
4700 (Zakup ustug szkoleniowych 500,00 500,00 1000,00




Zatgcznik Nr 2
do Uchwaty

Rady Gminy Matdyty
Nr XVII1/137/08
z dnia 14.05.2008r.

Plan wydatkéw budzetu gminy i zmiany na 2008r.

Klasyfikacja Plan po Pl'an poh
budzetowa Nazwa zmianach na Zwiekszenia | Zmniejszenia zmlagac h
dzial/rozdzial/§ 2007r. (+) %) wprowadzonyc
uchwatg
4750 |Zakup akcesoridéw komputerowych 1 000,00 227,00 1227,00
ZASItKI | POMOC W NATURZE
85214 ORAZ SKE. NA UBEZP. SPOL. 293 185,00 20 000,00 0,00 313 185,00
311 [£3SHki i pomoc w naturze- 293 185,00 20 000,00 313 185,00
$wiadcz.spoteczne
OSRODKI POMOCY
85219 SPOLECZNE 358 865,00 8 057,00 -23 057,00 343 865,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 37 481,00 -23 057,00 14 424,00
- 4110 |Sktadki na ubezp.spoteczne 31 851,00 325,00 32 176,00
4260 |Zakup energii 4 000,00 2 500,00 6 500,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 20 000,00 4 500,00 24 500,00
4750 |Zakup akcesoridw komputerowych 0,00 732,00 732,00
85295 POZOSTAtA DZIALALNOSC 73 615,00 23 156,00 0,00 96 771,00
545 |So2yianieny s2koReh - 71215,00] 23 156,00 94 371,00
Swiadcz.spoteczne
POZOSTALE ZADANIA W
3
2 ZAKRESIE POLITYKI 0,00 0.0 0.00 g0
EDUKACYJNA OPIEKA
854 WYCHOWAWCZA 216 680,00 0,00 0,00 216 680,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 711 953,00 13 690,00 -5 690,00 719 953,00
GOSPODARKA SCIEKOWA |
- 28
90001 OCHRONA WOD 352 628,00 13 690,00 5 690,00 360 628,00
4210 |Materiaty i wyposazenie 20 000,00 -2 000,00 18 000,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 55 000,00 -3690,00 51 310,00
6050 |Wydatki inwestyjne jednostek budz. 75 660,00 13 690,00 89 350,00
KULTURA | OCHRONA
0, 388 957,00
e DZIDZICTWA NARODOWEGO 38895700 0.0 90
926 KULTURA FIZYCZNA | SPORT 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00




Zatgcznik nr 3 do uchwaty

D \ 14093 Rady Gminy Matdyty
C am A T TYY Nr XVI111/137/08
IVEAA a0 & & 3 z dnia 14.05.2008r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

w zfotych

Planowane wydatki

Jednostka
Nazwa zadania organizacyjna
: - taczne )
Lp. | Dziat|Rozdz| g inwestycyjnego meNG _..ox Srogis realizujaca
Vi . i okres realizacji | . budzetowy | gochody srodki z | YYTNEDH o 500t 2010 r. | zadanie lub
finansowe 2008 kredyty one Y : :
(w latach) wilasne [ha pozostatych b koordynujaca
(8+9+10+11) | o ¢ POy zrodet | .35 program
2i3

1 2 3 4 5 6 4 8 9 10 11 12 13 14

w tym zrédta finansowania

Budowa
1. 010]j01010 6050|wodociggu we wsi 54 659,00 20694,00] 20694,00
Drynki

Modernizacja
studni oraz zakup
2. 010]01010 6050|pompy gtebinowej 62 000,00 25 000,00| 25 000,00
w Klonowym
Dworze
Opracowanie
dokumentacji na
budowe sieci
wodociggowej i
kanalizacyjnej w
Matdytach

3. 1010 01010 [ 6050 300 000,00 30 000,00 30 000,00 150 000,00( 120 000,00

Budowa chodnika
oraz modernizacja
4. 1600 (60016 6050|drogi przy ul. 700 000,00 20 000,00] 20 000,00 100 000,00 580 000,00
Stonecznej w
Matdytach




Zatgcznik nr 3 do uchwaty
Rady Gminy Matdyty

Nr XV11/137/08

z dnia 14.05.2008r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

m*&

Nazwa zadania
inwestycyjnego

i okres realizacj
(w latach)

t.aczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2008
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne
j-s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki z
pozostatych
zrodet*

srodki
wymieni
one
w art. 5
ust. 1 pkt
2i3

2009 r.

2010 r.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

10

11

13

14

010

01010

6050

Budowa
wodociggu we wsi
Drynki

54 659,00

20 694,00

20 694,00

010

01010

6050

Modernizacja
studni oraz zakup
pompy gtebinowej
w Klonowym
Dworze

62 000,00

25 000,00

25 000,00

010

01010

6050

Opracowanie
dokumentacji na
budowe sieci
wodociggowe;j i
kanalizacyjnej w
Matdytach

300 000,00

30 000,00

30 000,00

150 000,00

120 000,00

600

60016

6050

Budowa chodnika
oraz modernizacja
drogi przy ul.
Stonecznej w
Matdytach

700 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

580 000,00




Zatgcznik nr 3 do uchwaty

Rady Gminy Matdyty
Nr XVI11/137/08
z dnia 14.05.2008r.

600

60016

6050

Budowa chodnika
w Matdytach przy
ul. Szkolnej

91 825,00

41 825,00

41 825,00

24 000,00

600

60016

6050

Opracowanie
dokumentaciji
dot.modernizacji
drogi gminnej
Dzisnity -
Szymondwko

2 500 000,00

84 340,00

84 340,00

2 415 660,00

900

90001

6050

Opracowanie
dokumentaciji,
kosztorysy,
studium
wykonalnosci -
budowa
oczyszczalni
Sciekow w
Budwitach

475 660,00

75 660,00

75 660,00

400 000,00

900

90001

6050

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej w
Matdytach - sptata
zobowigzania z
2007r.

152 000,00

13 690,00

13 690,00

900

90002

6650

Budowa ZUOK -
udziat % gminy w
inwestyciji

140 000,00

140 000,00

140 000,00

10.

900

90015

6050

Modernizacja
o$wietlenia na
terenie gminy
(inwestycja
wykonana w 2006

r.

303 000,00

56 900,00

56 900,00

44 250,00

44 250,00




Zatgcznik nr 3 do uchwaty
Rady Gminy Matdyty

Nr XVI11/137/08

z dnia 14.05.2008r.

Wykonanie
oswietlenia
11. |900 [90015 | 6050|drogowego w 30 030,00 14 210,00 14 210,00
miejScowosCi
Zalesie
Ogotem 4809 174,00 522 319,00] 522 319,00 3133 910,00( 744 250,00 X

* Wybrac¢ odpowiednie oznaczenie zrédita finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta

**) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego




Zatacznik Nr 4

do Uchwaly

Rady Gminy Matdyty

NrXVI11/137/08
z dnia 14.05.2008r.

Zrédta sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyzki budzetowej

W 2008 r. - przychody i rozchody budzetu

w zfotych
Tresé¢ Klasyfikacja
§ Plan
2008 r.
2 3 5
Planowane dochody 15 143 923,00
Planowane wydatki 14 411 027,00
Nadwyzka (1-2) 732 896,00
Deficyt (1-2)
Finansowanie (Przychody - Rozchody) -732 896,00
Przychody ogétem: 0,00
Kredyty § 952
Pozyczki § 952
Pozyczki na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem $rodkéw § 903
pochodzacych z budzetu UE
4. |Sptaty pozyczek udzielonych § 951
S. |Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944
6. |Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957
7. |Obligacje skarbowe § 911
8. |Inne papiery warto$ciowe § 931
9._|Inne Zrédta (wolne $rodki) § 955
Rozchody ogétem : 732 896,00
1. |Sptaty kredytow § 992 469 256,00
2. |Sptaty pozyczek § 992 263 640,00
Sptaty pozyczek otrzymanych na finan-
3. |sowanie zadan realizowanych z udziatem § 963
srodkéw pochodzgcych z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991
5. |Lokaty § 994
6. |Wykup papieréw warto$ciowych § 982
7. _|Wykup obligagji § 971
8. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995




Zatacznik nr 5
CRMTNY do Uchwaly Rady Gminy
R Matdyty Nr XVI1/137/08
2 A | z dnia 14.05.2008r.
Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami w 2008 r.
w ziotych
z tego:
w tym:
Deiat | [Rozdziat oSy wmmww o%ﬁ,nﬂﬁs Wydatki i : Wydatki
biezace wynagrodzenia pochodne om_ Swiadczenia majatkowe
wynagrodzen spoteczne
1 2 3 4 5 6 7 5 5 10
750 75011 2010 52 087,00
4010 39 580,00 39 mmoﬁoo 39 580,00
4040 4 770,00 A 770,00 4 770,00
4110 o 6 770,00 6 770,00 6 ﬂwo_oo
4120 ‘ 967,00 ‘ ‘omw.oo 967,00
751 ﬂonA ‘ ‘Moé‘o wmo_oo ;
4300 969,00 969,00
752 75212 2020 1 000,00
4210 1 000,00 1 000,00
754 75414 2010 1 000,00
4300 1 000,00 1 000,00
852 85212 2010 2727 759,00
3020 200,00 200,00
3110 2643 018,001 2643018,00 2643 018,00
4010 48 160,00 48 160,00 48 160,00
4040 3 937,00 3 937,00 3 937,00
8 043,00 8 043,00 8 043,00

) =7




. Zatgcznik nr 5
do Uchwaty Rady Gminy

Matdyty Nr XVI11/137/08

z dnia 14.05.2008r.

4120 1276,00 1276,00 1276,00
4210 400,00 4000,00
1 Lol | 1500000 4500000 e B I N
Tl | soooo| 50000 e R N ‘
R I W™ R ——t—— | zmeg] Eane R
R e = A I w00l so000| - 1
e | voooo| 100000 = R
ol ssars| 2010 2335700 N 1T |
3110 23357,00]  23357,00 23 357,00
g52| 85214| 2010(  163480,00
3110 163 480,00 163 480,00 163 480,00
Ogotem: 2969 652,00| 2969 652,00 2 969 652,00 96 447,00 17 056,00| 2 829 855,00

) _ kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego




